25.02.2016 № 105 – нму «С»

О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 2 и 3 курсов заочной формы получения высшего образования I ступени специальности                       1-86 01 01-02 «Социальная работа (социально-психологическая деятельность)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  учебную ознакомительную практику студентов 2 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности        1-86 01 01-02 «Социальная работа (социально-психологическая деятельность)» с 29.02.2016 по 26.03.2016.
1.1. Определить базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением 1.
1.2. Назначить руководителем практикой студентов от факультета доцента кафедры педагогики и социальной работы Таран Р.И.
1.3. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
1.4. Руководителю практики от факультета провести дифференцирован-ный зачет 08.04.2016.
2. Провести производственную социально-психологическую практику студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-86 01 01-02 «Социальная работа (социально-психологическая деятельность)» с 29.02.2016 по 26.03.2016.
2.1. Определить базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением 2.
2.2. Назначить руководителем практикой студентов от факультета старшего преподавателя кафедры педагогики и социальной работы Солдатову О.В.
2.3. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
2.4. Руководителю практики от факультета провести дифференцирован-ный зачет 08.04.2016.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогичес-кого факультета Кострицу С.Я.

Проректор по учебной работе				                           Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического
управления

________________И.Ф. Китурко
 ____  __________2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор
____  ____________2016

Руководитель практики

_______________ Н.П. Хорощева
____  __________2016

Декан педагогического факультета

______________ С.Я. Кострица
____  __________2016

              						           Приложение 1
к приказу ректора университета
______________2016  № __________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1
	Богданович Вероника Юрьевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 11
г. Гродно»
	Таран Р.И., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	2
	Черноус Наталья Михайловна
	Бюджетная

	3
	Гулиев Эрнест
Эльдарович
	Платная
	ГУО «Озерская средняя школа»

	4
	Жмуро Елена
Викторовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 26 г. Гродно»

	5
	Король Татьяна
Николаевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 39 г. Гродно»

	6
	Любицкая Светлана Леонтьевна
	Платная
	ГУ «ЦСОН Ленинского района г. Гродно»

	7
	Максимик Наталья Валентиновна
	Платная

	8
	Ляцкая Юлия
Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа
 № 32 г. Гродно»

	9
	Пожарицкая Наталья Ивановна
	Платная
	ГУО «Санаторный ясли-сад
 № 94  г. Гродно»

	10
	Савицкая Ольга Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 5  г. Волковыска»

	11
	Сигаева Вероника
Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 104
г. Гродно»

	12
	Шильвян Илона
Леонидовна
	Платная
	ГУ «ТЦСОН Ошмянского района»

	13
	Гром Елена
Михайловна
	Бюджетная
	ГУО «УПК Орлевский детский сад /средняя школа»

Приложение 2
к приказу ректора университета
______________2016  № __________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1
	Базыль Анна Вячеславовна
	Платная
	ГУО «Гродненская специальная общеобразовательная школа-интернат для детей с нарушениями слуха»
	Солдатова О.В., старший преподава-тель кафедры педа-гогики и социаль-ной работы

	2
	Кабова Татьяна Петровна
	Платная

	3
	Клевченя Анастасия Вячеславовна
	Платная

	4
	Бортник Вероника Викторовна
	Платная
	ГУО «УПК Вердомичский детский сад-средняя школа»

	5
	Буслович Евгений Олегович
	Платная
	ГУ «ТЦСОН Волковысского района»

	6
	Шарейко Ольга Владимировна
	Платная

	7
	Гедревич Галина Александровна
	Платная
	УО «Озерская государствен-ная санаторная школа-интер-нат Гродненского района»

	8
	Гузаревич Ольга Николаевна
	Платная
	ГУ «ЦСОН Октябрьского
района  г. Гродно»

	9
	Дудко Екатерина Анатольевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 14
г. Пинска»

	10
	Жигадло Ирина Михайловна
	Платная
	Исправительное учреждение «Тюрьма № 1»

	11
	Ильина-Сорока Марта Андреевна
	Платная
	ГУО «ДЦРР
г. Мосты»

	12
	Казникова Анастасия Витольдовна
	Бюджетная
	ГУО «ДЦРР
№ 89 г. Гродно»

	13
	Калиневич Антон Владимирович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 3
г. Мосты»

	14
	Кисель Маргарита Анатольевна
	Платная
	УО «Гродненский государственный аграрный  университет»

	15
	Клюковская Анастасия Марьяновна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 87
г. Гродно»

	16
	Лисовская Елена Юрьевна
	Платная
	ГУЗ «Гродненская централь-ная городская поликлиника»

	17
	Макаровец Екатерина Александровна
	Платная
	ГУ «ТЦСОН Мозырского
района»

	18
	Марцинкевич Екатерина Николаевна
	Платная
	ГУ «Петриковский ТЦСОН»

	19
	Марцулевич Марина Васильевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 23
 г. Гродно»

	20
	Мулярчик Татьяна Сергеевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 34
г. Гродно»

	21
	Нарута Татьяна Владимировна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 38
г. Гродно»

	22
	Потороча Анна Анатольевна
	Платная
	ГУО Гродненский государст-венный городской СПЦ»

	23
	Степанчук Елена Анатольевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 2
г. Гродно»

	24
	Фоминых Надежда Станиславовна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 2
г. Слонима»

	25
	Швед Виктория Валентиновна
	Платная
	ГУО «Средняя школа  № 7
г. Волковыска»

	 26
	Ярмоловская Божена Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 32
г. Гродно»

[bookmark: _GoBack]